
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL  PRITARIMO PROJEKTO PARAIŠKOS TEIKIMUI IR  

JO DALINIAM FINANSAVIMUI 
 

2006 m. kovo 31 d.  Nr. TS-4.56 

Rokiškis 

                  

                 Vadovaudamasi Lietuvos 2004-2006 metų bendrojo programavimo dokumentu (BPD), 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2004 m. vasario 27 d. sprendimu Nr. 41 “Dėl teikiamų 

projektų paraiškų paramai iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų gauti” bei, siekdama teikti 

paraiškas Europos Sąjungos struktūrinių fondų finansinei paramai gauti, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos paraiškos projektui „Rekreacinės 

zonos prie Rokiškio ežero įrengimas“ pagal BPD 3.4 priemonę teikimui. 

2. Užtikrinti projekto „ Rekreacinės zonos prie Rokiškio ežero įrengimas“ išlaidų dalinį 

savivaldybės finansavimą 2006 metais ir 2007 metais - 10 procentų tinkamų projekto išlaidų (iki 

100 tūkst. Lt). Apyvartinėms lėšoms ir investicijoms 2006 m. skirti iki 50 tūkst. (penkiasdešimt 

tūkstančių) litų.  

3. Užtikrinti projekto „Rekreacinės zonos prie Rokiškio ežero įrengimas“ finansavimą bei 

projekto pasiekimų panaudojimą projektui pasibaigus.  

4. Leisti Kraštotvarkos ir investicijų skyriui organizuoti galimybių studijos projektui 

“Rekreacinės zonos prie Rokiškio ežero įrengimas“ parengimą. 

 

 
Meras                                                                               Egidijus Vilimas 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Romaldas Vilkas, 71482 

 

 


